ชื่อโครงการ   จ้างบริการเครือข่ายสื่อสารข้อมูลแบบบูรณาการ ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
     รัตนโกสินทร์              .         
     /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์  ส านักวิทยบริการและ 
      เทคโนโลยีสารสนเทศ               .       
๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท  (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
๓.   วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)    ๑๘   กันยายน  ๒๕๕๖                               .                                            
       เป็นเงิน   ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท                         ราคา/หน่วย            -               . 
๔.